证券代码：600025      证券简称：华能水电    公告编号：2019-001

华能澜沧江水电股份有限公司

发电机组投产公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华能澜沧江水电股份有限公司（以下简称公司）所属黄登水电站 4 号机组

（47.5 万千瓦）于 2019 年 1 月 1 日顺利完成 72 小时满负荷试运行后正式进入

商业运行。至此，黄登水电站 4台机组全部投产发电。黄登水电站装机容量 190

万千瓦（4×47.5万千瓦），设计多年平均发电量 85.7亿千瓦时。

公司所属大华桥水电站 4号机组（23万千瓦）于 2019年 1月 1 日顺利完成

72 小时满负荷试运行后正式进入商业运行。至此，大华桥水电站 4 台机组全部

投产发电。大华桥水电站装机容量 92 万千瓦（4×23 万千瓦），设计多年平均

发电量 39.18亿千瓦时。

公司所属乌弄龙水电站首台 1 号机组（24.75 万千瓦）于 2019 年 1 月 1 日

顺利完成 72小时满负荷试运行后正式进入商业运行。乌弄龙水电站装机容量 99

万千瓦（4×24.75万千瓦），设计多年平均发电量 41.16亿千瓦时。

黄登水电站和大华桥水电站全部机组投产，以及乌弄龙水电站首台机组的投

产，扩大了公司清洁能源规模，有利于提升公司市场占有率和竞争力。

    特此公告。

华能澜沧江水电股份有限公司董事会

                                        2019年 1月 3日